INDICAÇÃO Nº 345/2024

A vereadora que este subscreve nos termos do artigo 290
do Regimento Interno:

Indica ao Senhor Prefeito para que realize a limpeza e
a retirada de lixo na Estrada Renê Máximo.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, os moradores do bairro supracitado
referem que a estrada está com muito lixo e entulho espalhado em toda extensão,
causando transtornos aos usuários da mesma, sendo necessário remoção o mais
rápido possível.

Desta forma, certa de poder contar com a colaboração de
Vossa Excelência para o atendimento deste pleito, desde já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 23 de setembro de 2024.

MARIA DE FÁTIMA DE CAMPOS NUNES
Vereadora – PSDB